
UCHWAŁA NR 156/XXI/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu Klubu „Senior +” 

 

Na podstawie art. 9 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 17 ust.2 pkt 3 i art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.) oraz 

art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 630/LXVIII/2022  Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 

utworzenia Klubu „Senior+” załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 



załącznik do uchwały  

Nr 156/XXI/2025 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 

STATUT 

KLUBU „SENIORA+” W OSTROŁĘCE 

 

Rozdział I 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Klub „Seniora+” zwany dalej Klubem, jest jednostką organizacyjną Miasta Ostrołęki 

działającą w formie jednostki budżetowej w rozumieniu przepisów ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 2. Klub działa na podstawie przepisów powszechnie obowiązujących oraz uregulowań 

wewnętrznych. 

§ 3. Siedziba Klubu mieści się w Ostrołęce przy ulicy gen. Ludwika Bogusławskiego 4. 

§ 4. Terenem działania Klubu jest miasto Ostrołęka. 

§ 5. Klub jest ośrodkiem wsparcia dziennego, z którego świadczeń mogą korzystać osoby  

powyżej 60 roku życia, nieaktywne zawodowo, będące mieszkańcami miasta Ostrołęki, które 

z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy osób trzecich, a rodzina  

nie może takiej pomocy zapewnić. 

§ 6. Liczba miejsc dla seniorów w Klubie wynosi 46. 

§ 7. Klub używa pieczątki z pełną nazwą jednostki, adresem, numerem telefonu oraz 

identyfikatorem NIP. 

§ 8. Obsługę administracyjno-finansowo-organizacyjną Klubu zapewnia Zespół do Obsługi 

Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki. 

 

Rozdział II 

PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI 

§ 9. Celem Klubu jest zapewnienie wsparcia seniorom oraz kompensowanie skutków 

samotności, niesamodzielności i niepełnosprawności, a także propagowanie modelu aktywnego 

i godnego życia w wieku senioralnym. 

§ 10. Przedmiotem działania jest realizowanie zadań w zakresie rozwoju aktywności 

edukacyjnej, kulturalnej, ruchowej rekreacyjnej i opiekuńczej. 

 



Rozdział III 

ZARZĄDZANIE I ORGANIZACJA 

§ 11.1. Klubem Seniora+ kieruje kierownik. 

2. Kierownika Klubu zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Ostrołęki. 

3. Kierownik Klubu jest odpowiedzialny za całokształt pracy Klubu i odpowiada za realizację 

zadań statutowych i budżetowych. 

4. Kierownik Klubu może pełnić równocześnie inną funkcję w ośrodku wsparcia. 

5. Kierownik wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Klubu. 

§ 12.1. Strukturę organizacyjną Klubu określa regulamin organizacyjny ustalony przez 

Kierownika. 

2. Regulamin organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta Ostrołęki. 

 

Rozdział IV 

GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 13.1. Gospodarka finansowa Klubu prowadzona jest na zasadach określonych przepisami 

ustawy o finansach publicznych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Klubu jest roczny plan finansowy jednostki. 

 

Rozdział V 

NADZÓR I KONTROLA 

§ 14. Kontrolę i nadzór nad działalnością Klubu Senior+ sprawuje Prezydent Miasta Ostrołęki. 


